
"= N=S·' A'tĹbQ
uzavřená podle Občanského zákoníku 89/2012 Sb. v platném znění

]. Smluvní strany

Objednatel:

Zastoupená:

IČ:
DIČ,

Bankovní spoj eni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Tel.:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
plk. Mgr. Martinem Oujezskýin, mba
Ředitelem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

00007064
CZ 00007064

E-mail:
Pověřený pracovník pro operativní styk:
Za zhotovitele ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: dobrý-instalatér.cz s.r.o.
696 34, Uhřice 274

Zastoupený: Ing. Markem Stanislavem - jednatelem
IČ: 02608715
DIČ: CZ 02608715

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Mobil:
E-inail:
pověřený pracovník pro operativní styk:
Zapsáno v OR: registrace u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka číslo 81876
Za zhotovitele ve věcech smluvních a technických je oprávněn jednat: Ing. Marek Stanislav

(dále jen ,,zhotovitel")

2. Předmět plnční

2.1 Zhotovitel bude zajišťovat tyto servisní práce:

2x periodický servis plynového kotle BAXJ Luna PIatinum+ 1.24
- v ceně je vyčištění a prozkoušení plynového kotle

lx kontrola plynového zařízení (rozvod od DUP po kotle) - lx za 3 roky revize!!
- v ceně je kontrola plynových zařízení a následné vystavení protokolu

3x kontrola expanzních nádob
- v cenč je kontrola expanzních nádob a následné vystavení revizí

lx kontrola 2ks spalinových cest
- v ceně je kontrola spalinových cest a následné vystavení revizí

lx kontrola armatur v technické místnosti s kotli
- kontrola kulových ventilů, vyčištění filtrů, čerpadel, dopouštěcího zařízení

V ceně není:
- revize elektro a MaR
- kalibrování čidel, měřičů tepla a vody



3. Termín a místo plnění

3.1 Zhotovitel provede požadované servisní práce l x ročně v termínu říjen - dle vzájemné dohody.

3.2 Místem plnění je: ŠVZ HZS ČR, Trnkova 2420/85, Brno - Líšeň

4. Cenové ujednání

4.1. Cena za provedené servisní práce dle bodu 2.1. je paušální částka:
- servis kotle - 1.350,- Kč l ks
- kontrola plynového zařízení - 3.450,- KČ // revize plynového zařízení 5.450,- KČ (lx za 3 roky)
- revize expanzní nádoby - 1.230,- KČ l ks
- kontrola spalinových cest - 3.400,- Kč
- kontrola armatur v tech. místnosti s kotli - 1.400,- Kč
- náklady na dopravu - 350,- KČ

4.2. Náhradní díly nejsou součástí servisních prací. V případě použití ND bude vše předem nahlášeno včetně
ceny.

4.3.

4.4.

5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH v zákonné výši.

V případě zrněny cen bude smlouva upravena vzájemně odsouhlaseným dodatkem.

Fakturace a úhrada

Objednatel se zavazuje zabeu)ečit plynulé financování všech provedených prací, vyjma prací v záruční
době.

Splatnost faktur byla dohodnuta objednatelem a Zhotovitelem na 14 dnů ode dne doručení faktury
objednateli. V případě pochybnosti se má za to, že k doručení došlo třetího dne po odeslání. Za den úhrady
se počítá den odepsání z účtu plátce - objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli
k doplnění nejpozději do 3 dnů po prokazatelném doručení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

Faktura včetně revizí bude Zhotovitelem doručena na adresu:
ŠVZ HZS ČR, Trnkova 2420/85, Bmo - Líšeň

6. Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:

6.1. Smluvní pokuta nemá vliv na náhradu škody vzniklé nesplněním smluvních povinností.

6.2. Pokud je objednatel v prodlení s placením faktury, uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý den prodlení.

6.2.1. Smluvní pokuty hradí povinné strany nezávisle na výši škody, která v této souvislosti
vznikne druhé straně. Tuto vzniklou škodu lze vymáhat samostatně za podmínek daných Obchodním
zákoníkem.

6.4

7.

7.1.

V případě prodlení se splněním peněžitého závazku delším než 2 měsíce od data splatnosti se smlouva
považuje za vypovězenou ze strany zhotovitele.

Odevzdání a převzetí

Zhotovitel je povinen vystavit Protokol o odvedené práci, který za objednatele je oprávněn převzít a
odsouhlasit odpovědný pracovník.



Sp

8.

8.1.

8.2

8.3

8.4

8.5.

8.6.

9.

9.1.

9.2.

9.3.

Záruky a odpovědnost

Zhotovitel je povinen zjištěné vady odstranit ihned nebo v dohodnutém terrnínu.

Záruční doba na dodané náhradní díly je 6 měsíců od provedení servisní opravy.

Záruční doba na servisní práce je 12 měsíců od vyhotoveni servisního listu.

Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných v rámci této smlouvy.

Všechny zjištěné vady je objednatel povinen reklamovat písemně ihned po jejich zjištěni.

Předmětná servisní smlouva nenahrazuje předepsané pravidelné úkony běžné údržby dle návodů výrobců a
dodavatelů.

Ostatní ujednání

Objednatel vystaví Zhotoviteli povolení k vjezdu k dotčenému objektu a oprávnění ke vstupu do areálu.

Zhotovitel zodpovídá za provedeni činností dle ČI. 02 v souladu s právními předpisy. Zhotovitel se
zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu
k třetím osobám s tím, že bude rozšiřovat dobré obchodní jméno objednatele a bude usilovat o jeho
prospěch.

V havarijních případech ve dnech pracovního klidu poskytují odbornou pomoc a případný servis zajistí tito
pracovníci zhotovitele:

Ing.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Ceny budou aktualizované po 2 letech, popř. dle aktuální
situace na trhu. Smlouva nabývá platnosti dneni podpisu obou smluvních stran.

10.2. Smlouva může být kterýmkoliv účastníkem vypovězena bez udání důvodu ve 3-mčsíční lhůtě. Smlouva
může zaniknout i vzájemnou dohodou.

10.3. Všechny případné změny budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy.

10.4. Smlouva o dílo je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom výtisku.
Tyto počty platí i pro všechny případné protinávrhy a vyjádření nebo dodatky.

V Brně, dn,. J?j7, (l. 7 U " "

Z

p

ř

V Uhřicích, dne: Á4. L|. 'Zo 2Z-


